房屋承包租赁合同模板
出包方：济南市天桥区黄河河务局(以下简称“甲方”)承包方：济南市天桥区艺民饭庄法人：白艺(以下简称“乙方”)
第一条：承包期限：承包期二年。自2014年1月1日-2015年12月31日止。
第二条：承包费：月承包费为600元，年承包费为7200元。
第三条：付款期限与方式：每半年进行一次租金结算。乙方要于每年的6月30日、11月30日分两次向甲方付清上、下半年的承包费各3600元人民币。
第四条：水、电费的交纳
1、乙方使用不超过20kv的用电额度。如因甲乙双方用电超出甲方变压器负荷时，甲乙双方协调用电。
2、甲方根据变压器的情况，按供电、供水部门收费标准的全部费用核算后，出据财务收据，由乙方交纳，并收取5%的管理费，用乇维修线路、变压器附件等。
3、乙方用电、用水，必须遵守甲方的各项规定，安全生产，不得违规;否则，甲方有权断电、断水。用电、用水设备(套表、开关、表箱及附件)如有损坏，由甲方维修、检验、更换，电表每两年更换一次，一切费用由乙方自负。
、乙方收到甲方电费、水费通知单起三日内来甲方处交纳水、电费。若迟交，甲方将按照迟交水、电费总额的5%收取滞纳金。滞纳金不顶替水、电费。
第五条：双方责任
(一)甲方责任条款
l、甲方应按本合同规定时间向乙方提供承包房屋。
2、合同期间，如甲方确需收回房屋，必须提前一个月书面通知对方。甲方应付给乙方违约金，违约金以剩余承包期应交承包费总额的0.1%计算。
3、若乙方拖欠承包费满一个月，甲方有权解除本合同。一切损失由乙方自负。
(二)乙方责任条款
1、乙方必须合法经营，不得对环境造成污染;否则，责任自负。
2、乙方只有合同期内房屋使用权，不得买卖、出租、转包，有责任保护承包房的建筑结构和室内设施;否则，一切损失由乙方自负。
3、在合同期内，乙方在生产经营中的任何安全问题有乙方自负，与甲方无关。
、如乙方想提前解除合同，必须提前一个月书面通知对方。己方应付给甲方违约金，违约金以剩余承包期应交承包费总额的0.1%计算。
5、在合同期内，若国家规划、黄河防汛占用该房屋，甲方有权终止合同，收回房屋，乙方应无条件服从。
6、合同终止，乙方应完整的将房屋交给甲方;如有损坏，视情予以赔偿。
7、合同签定前，乙方须向甲方交纳房屋承包抵押金3000元整。合同终止时退回。
第六条：免除责任条款：承包期内，如不可抗拒的自然灾害，造成房屋及经营损失，甲、乙双方均不负任何责任。
第七条：争议的解决方式：双方协商解决;若协商不成，由当地经济合同仲裁机关裁决。
第八条：本合同未尽事宜，双方可签定补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
第九条：本合同一式四份，甲方经济办、财务科、存档各一份乙方留存一份。本合同自双方签字盖章之日起生效。
甲方：济南市天桥区黄河河务局代表人(签字)：联系电话：0531-5702073
乙方：济南市天桥区艺民饭庄代表人(签字)：联系电话：0531-5719755
二0一四年一月一日